1 LEA-110 kV Cneazevca - Leova   buc 22 188122.91 225747.49 188122.91 225747.49 

Total Lot 4   

Lot 5 

1 LEA-110 kV Iargora - Leova buc 8 72226.31 86671.57 72226.31 86671.57 

Total Lot 5   

Total oferta, lei fără TVA 453100.74 543720.88 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

453100.74 lei    Patru sute cincizeci si trei mii una suta  lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 90620.15   Nouazeci mii sase sute ouazeci lei, 

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen executare lucrări: 60 zile ( sasezeci zile lucratoare)  

(se completează în mod obligatoriu)